انریکه و نیمار سه سال در بارسا با یکدیگر همکاری کردند. در اولین فصل، نیمار به وضوح با انریکه و تصمیماتش مشکل داشت و به خصوص پس از چند بار تعویض در حین بازی به شدت از مربی اش ...

... دوشنبه ششم ماه آگوست 1945 میلادی مطابق با پانزدهم مرداد 1324 هجری شمسی... مردم هیروشیما ساعت 8 صبح طبق معمول همه روز از خانه خارج شدند که سر کار بروند، در این روز تابستانی بسیاری از مردم شهرهای نزدیک هم به هیروشیما آمده بودند تا به پاکسازی ویرانی های ناشی از بمباران های چند روز پیش بپردازند. جمعیت شهر در آن روز 350000 نفر تخمین زده می شد، ...

...